
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

35/46/2008

2008-07-10

Uchwała Nr 35/46/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 3 lipca 2008 r.

w sprawie: określenia obowiązków Likwidatora likwidowanych jednostek organizacyjnych
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku
– Kamiennej pod nazwą „Przychodnia Lekarska” oraz „Pracownie Diagnostyczne” w Sędziszowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr 158/XXIV/2008 Rady
Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie likwidacji jednostek organizacyjnych
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku
– Kamiennej pod nazwą „ Rejonowa Przychodnia Lekarska” oraz „Pracownie Diagnostyczne” w
Sędziszowie

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Do obowiązków Likwidatora likwidowanych jednostek organizacyjnych OLK SP ZOZ pod nazwą
„Przychodnia Lekarska” oraz „Pracownie Diagnostyczne” w Sędziszowie należy w szczególności:
1.Wydzielenie jednostek organizacyjnych, o których mowa powyżej ze struktury OLK SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej.
2.Inwentaryzacja majątku likwidowanych jednostek.
3.Uregulowanie stosunku pracy z pracownikami.
4.Zawieranie umów w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia likwidacji.
5.Spowodowanie odpowiednich zmian w statucie zakładu i właściwych rejestrach.
6.Podejmowanie decyzji o przeznaczeniu majątku likwidowanych jednostek zgodnie
z zasadami racjonalnej gospodarki oraz Uchwałą 109/XVI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28
listopada 2007 roku, w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w
użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,
dla których Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku – Kamiennej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1.Leszek Lepiarz.......................................
2.Artur Berus ............................................
3.Jolanta Garbala .....................................
4.Janusz Ordyński .....................................

Data wytworzenia : 2008-07-10 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-07-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:28,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


